



Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 40 նուհ.. հռակ

տնօրեն՝ Ա. Խաչատրյան

2016թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 40 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2016թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 40 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադարձական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավո րի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արար)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				4826140.00	
	Դիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից	կգ	20	200	4000.00	ՇՀ
15331168	Մսրուկ	կգ	80	350	28000.00	ՇՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	90	200	18000.00	ՇՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	110	300	33000.00	ՇՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	200	280	56000.00	ՇՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	160	550	88000.00	ՇՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	20	400	8000.00	ՇՀ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	30	350	10500.00	ՇՀ
15331164	Գազար	կգ	30	300	9000.00	ՇՀ
15331164	Գազար	կգ	160	400	64000.00	ՇՀ
15331166	Վարունգ	կգ	20	150	3000.00	ՇՀ
15331166	Վարունգ	կգ	15	300	4500.00	ՇՀ
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	15	450	6750.00	ՇՀ
15331171	Պղպեղ կարմիր քաղցր	կգ	62	200	12400.00	ՇՀ
15331167	Խառը կանաչի	կգ	30	350	10500.00	ՇՀ
15331163	Բազուկ	կգ	35	300	10500.00	ՇՀ
15331163	Բազուկ	կգ	130	200	26000.00	ՇՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	40	450	18000.00	ՇՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	30	450	13500.00	ՇՀ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	2	2000	4000.00	ՇՀ
15331165	Սխտոր	կգ	182	3200	582400.00	ՇՀ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	130	1800	234000.00	ՇՀ
15112150	Հավ 2-րդ կարգի	կգ				

15112150	Հավի 1-ին կարգի	կգ	25	2700	67500.00	ՇՀ
15111120	Տավարի 2-րդ կարգի	կգ	95	2500	237500.00	ՇՀ
15612180	Տավարի մսից պահածո	տուփ	80	1100	88000.00	ՇՀ
03142510	Ձու	հատ	3350	80	268000.00	ՇՀ
3222331	Ծիրան	կգ	20	300	6000.00	ՇՀ
03222332	Դեղձ	կգ	50	300	15000.00	ՇՀ
	սալոր	կգ	50	500	25000.00	ՇՀ
3222334	Բալ	կգ	25	600	15000.00	ՇՀ
03222334	տանձ	կգ	25	400	10000.00	ՇՀ
15332140	Խնձոր	կգ	200	350	70000.00	ՇՀ
15332160	Բանան	կգ	5	1000	5000.00	ՇՀ
15332191	Մանդարին	կգ	110	450	49500.00	ՇՀ
03222210	Կիտրոն	կգ	3	1200	3600.00	ՇՀ
15541100	Պանիր „Լոռի..	կգ	30	2600	78000.00	ՇՀ
	կաթ խտ	տուփ	40	550	22000.00	ՇՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	կգ	285	420	119700.00	ՇՀ
15512000	Թթվասեր 20%	կգ	226	300	67800.00	ՇՀ
15551600	Մածուն բարձր յուղայնության	կգ	190	460	87400.00	ՇՀ
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղայնության	կգ	72	520	37440.00	ՇՀ
15530000	Կարագ սերուցքային	կգ	94	3500	329000.00	ՇՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	60	2400	144000.00	ՇՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	166	1000	166000.00	ՇՀ
15616000	հնդկաձա	կգ	199	900	179100.00	ՇՀ
15614000	Բրինձ	կգ	230	500	115000.00	ՇՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	13	1400	18200.00	ՇՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	60	500	30000.00	ՇՀ
15330000	Ոլոռ կանաչ	տուփ	40	1000	40000.00	ՇՀ
15331153	Ոսպ	կգ	145	1000	145000.00	ՇՀ
15612180	Ալյուր ցորենի՝ բարձր տեսակի	կգ	125	400	50000.00	ՇՀ
	լավաշ	կգ	9	750	6750.00	ՇՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	230	500	115000.00	ՇՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	335	540	180900.00	ՇՀ
15842310	Իրիս	կգ	19	2200	41800.00	ՇՀ
15842310	Կարամել մրգային միջուկով	կգ	45	1600	72000.00	ՇՀ
	Հալվա	կգ	11	1300	14300.00	ՇՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	80	2700	216000.00	ՇՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	45	1000	45000.00	ՇՀ
	թթխմոր	տուփ	2	400	800.00	ՇՀ
15332291	Ջել՝ ծիրանի	կգ	160	1500	240000.00	ՇՀ
15332230	Մուրաբ դեղձի	կգ	6	1500	9000.00	ՇՀ
	աղ խոշոր	կգ	2	260	520.00	ՇՀ
15863200	Թեյ չոր	տուփ	100	550	55000.00	ՇՀ
15622322	Կիսել	տուփ	58	480	27840.00	ՇՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	29	600	17400.00	ՇՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	60	180	10800.00	ՇՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	7	1800	12600.00	ՇՀ

15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	24	1000	24000.00	ՇՀ
	Պաքսիմատ	տուփ	3	280	840.00	ՇՀ
15872600	Մենդային սոդա	տուփ	8	350	2800.00	ՇՀ
	բ/ Այլ սննդամթերք				1710947.50	
15811120	Հաց	կգ	2182.5	400	873000.00	ՇՀ
15811200	Հացաբուլկեղեն	կգ	932.5	148	138010.00	ՇՀ
15617000	Չավար	կգ	164	550	90200.00	ԲԸԱՀ
15332140	Խնձոր	կգ	104.3	375	39112.50	ԲԸԱՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1100	250	275000.00	ԲԸԱՀ
15541100	Պանիր „Լոռի..	կգ	61	2000	122000.00	ԲԸԱՀ
15331164	Գազար	կգ	125	235	29375.00	ԲԸԱՀ
15331163	Բազունկ	կգ	130	230	29900.00	ԲԸԱՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	400	180	72000.00	ԲԸԱՀ
15331161	Մոխ	կգ	121	350	42350.00	ԲԸԱՀ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				52600.00	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	24	650	15600.00	ԲԸԱՀ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	100	120	12000.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	20	240	4800.00	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	600	6000.00	ԲԸԱՀ
39831241	Օճառ ձեռքի	հատ	60	193	11600.00	ԲԸԱՀ
39831272	սպունգ	հատ	10	260	2600.00	ԲԸԱՀ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				11000.00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	3	2500	7500.00	ԲԸԱՀ
30197232	Արագակար	հատ	14	150	2100.00	ԲԸԱՀ
30197110	կարիճի ամրակ	տուփ	2	100	200.00	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	1	1200	1200.00	ԲԸԱՀ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				125300.00	
	ա/ Դեղորայք				0.00	ԲԸԱՀ
	տնտեսական ապրանքներ				440200.00	ԲԸԱՀ
30197631	թուղթ գրելու	տուփ	2	2500	5000.00	ԲԸԱՀ
30197232	թղթապանակ	հատ	5	800	4000.00	ԲԸԱՀ
32962300	գրասենյակային գիրք	հատ	5	800	4000.00	ԲԸԱՀ
30192121	գրիչ	հատ	20	120	2400.00	ԲԸԱՀ
	վճարման հանձնարարագիր	տուփ	2	1300	2600.00	ԲԸԱՀ
30141200	հաշվիչ	հատ	1	3800	3800.00	ԲԸԱՀ
30197322	կարիճ	հատ	1	1200	1200.00	ԲԸԱՀ
33761000	Թուղթ զուգարանի	հատ	34	120	4100.00	ԲԸԱՀ
3921410	ավել	հատ	16	1000	16000.00	ԲԸԱՀ
39832100	աման լվալու հեղուկ	հատ	6	650	3900.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	տուփ	30	240	7200.00	ԲԸԱՀ
39812100	մաստիկա	տուփ	27	600	16200.00	ԲԸԱՀ
44111439	ներկ բալոնով փչովի	հատ	16	900	14400.00	ԲԸԱՀ
30192740	գունավոր թուղթ	տուփ	10	1000	10000.00	ԲԸԱՀ
30192710	սոսինձ	հատ	10	350	3500.00	ԲԸԱՀ

30192130	գունավոր մատիտ	տուփ	21	500	10500.00	ԲՀԱՀ
39241200	մկրատ մանկական	հատ	20	250	5000.00	ԲՀԱՀ
30192770	պլաստիկին	տուփ	10	600	6000.00	ԲՀԱՀ
39511100	աղյալ/վերմակ	հատ	80	3550	284000.00	ԲՀԱՀ
39298910	տոնածառ	հատ	1	30900	30900.00	ԲՀԱՀ
39831283	հատակ լվալու ջնջոց	հատ	10	550	5500.00	ԲՀԱՀ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ					
65300000	էլ. էներգիա	դրամ	1	239000	239000.00	ԲՀԱՀ
65200000	Գազ	դրամ	1	748000	748000.00	ԲՀԱՀ
	Կոմունալ ծառայություններ					
65100000	Ջուր	դրամ	1	18000	18000.00	ԲՀԱՀ
90512000	Այլ	դրամ	1	30000	30000.00	ԲՀԱՀ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000.00	ԲՀԱՀ
	Վարչական սարքավորումներ				195000.00	
44221140	Մետաղապլաստե դուռ	հատ	2	52500	105000.00	ԲՀԱՀ
44221120	մետաղապլաստե պատուհան	հատ	1	45000	45000.00	ԲՀԱՀ
39711170	Սառնարան	հատ	1	154000	45000.00	ԲՀԱՀ
	Այլ ծառայություններ					
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	20000	20000.00	ԲՀԱՀ
85121000	Բուժ. Ձեռնոմ	դրամ	1	36000	36000.00	ԲՀԱՀ
65200000	Մպասարկման ծառայություն	հատ	1	14000	14000.00	ԲՀԱՀ
	Ընդամենը				7890987.50	

Տնօրեն



Ա. Իսախանյան

Գնումները համակարգող



Գ. Բադալյան